- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2024〕157 号

广东省注册会计师协会关于同意

陈源等 31 人成为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对陈源等 31 人申请成为非执业会

员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

- 2 -

务，积极支持协会的工作。

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（http:

//www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执业

会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息后

自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或广东省注协公共服务平台（http://public.

gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登

录账号为非执业会员证书编号(见附件），密码为非执业会员身

份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2025 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系人

才培养部：020-83063571；广东省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2024 年 6 月 13 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

1 广州 陈源 广州正元华创有限公司 4420241575

2 广州 陈愿伊 佛山盈天医药销售有限公司 4420241560

3 广州 侯银兰
广州市番禺粮食储备有限公司油脂分公

司
4420241580

4 广州 黄上桓
中国人民解放军广州资金集中收付管理

中心
4420241581

5 广州 康雪琼 广州瀚客商务咨询有限公司 4420241567

6 广州 李丹辰 广州宝洁公司 4420241588

7 广州 刘媛媛
致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州

分所
4420241583

8 广州 卢珊 增城荔丰房地产有限公司 4420241563

9 广州 全力 汇丰前海证券有限责任公司 4420241573

10 广州 覃雨菱 广州中山眼科验光配镜有限责任公司 4420241574

11 广州 唐静仪 彼岸医疗科技（广州）有限公司 4420241590

12 广州 王玩霞 广州市天河区猎德乌笔商行 4420241569

13 广州 王泽诗 中核汇能（广东）能源有限公司 4420241579

14 广州 吴崇瑛 中国建设银行广州分行 4420241589

15 广州 吴迪 暂无 4420241571

16 广州 肖文娟
大信会计师事务所（特殊普通合伙）广州

分所
4420241562

- 5 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

17 广州 谢思诚 广东泽信会计师事务所有限公司 4420241586

18 广州 谢小萌 广州市市政工程设计研究总院有限公司 4420241568

19 广州 余倩 广州众山精密科技有限公司 4420241570

20 广州 张琦迪
普华永道咨询（深圳）有限公司广州分公

司
4420241587

21 广州 朱伟 广发银行股份有限公司 4420241582

22 佛山 胡铠熙 瀚蓝环境股份有限公司 4420241576

23 佛山 李晓鸿
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420241578

24 佛山 马青云 广东邦普循环科技有限公司 4420241564

25 佛山 区舒华 毕马威全球商务服务（广东）有限公司 4420241566

26 佛山 庹军华 广东孚嘉电梯工程有限公司 4420241565

27 惠州 朱婧玥 惠州市德赛西威汽车电子股份有限公司 4420241572

28 东莞 江立锐
国家税务总局东莞市税务局凤岗税务分

局
4420241584

29 东莞 唐岳南 东莞汇乐技术股份有限公司 4420241585

30 东莞 吴文玲 广东仙津实业投资有限公司 4420241577

31 湛江 张碧丽 巴斯夫（湛江）一体化基地 4420241561

- 6 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2024 年 6月 17 日印发